Otokar gana ätinlich. Die gegenwärtige Urkunde scheint nur eine spätere Resti«

tignng (drea 1180) dar tralvD Sehaakaag. Dahia daatet das Siegel (bfingend)

aaddiaZaagM. Dw Wart: .Tpoliti« aehaiat ab feUnrliaft radirt wordaa aa

•aia. — Kara, BnMga n. 477.
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LXXXVII.

U03. 23. April. — Emehart, Büehof von lVin,burg, $chmkt dem Klotter

Lambach eittiffc GUUr^ Wälder und die FUekerei auf der Ager,

f Notnm ait onmibiis ehrbti fideÜbns tarn presenfibas qua»

fiitnris, qaaUter Domnns E. (Eniehardas)*) wiraibiirgeiisis episcopns

ob remediiim anim^ episcopi A. (Adelberonit)'et auf tradidit ad altare

aanct^ MABJB et aaneti Kyliani martyria V. liliaa GnanUmi am
«mini posseasione eorom prope ac procul quesitum et non quesitam,

MaexeKnum aero de mtinspaeh cum nomssimo filio sno omnique

possessione eius, Degnonis preterea uxorem cum omni posteritate ac

possessione nee non et mancipiis suis, TÜlam quoque ad Immingin

cum mancipiis prope ac procul quesitum et non quesitum cum omni

iure, Nemus insuper ad Jiuchunloch, super quod nemorarii sunt

Ämulung et frater eius Deitmarus cum omni potestate et utilitate,

siluis ac feris, quocunque abbati libitum fuerit, Bezmmnswert cum

feris ac omni utilitate penitus in potestate cum potestatiua manu dedit.

Ueoatores igitur ad monasterium seruientes nullius potestas, niai so-

lins abbatis super eos sit. Addidit adhuc uillam ad sirokeim cum

mancipiis et onmubua qoesitis et ingaireodis. In aegre piscationero

a vehlaa porta Tsqae in imnam idem ipse abbas in baoao bebet

traditio aeper altere aaoetf MARJE et saeetl KyUani in manim

Btmuami abbatia et adooeati marebioDla Otabkara eom omoi iure

ddegata est. Hü sunt testea VMflwmuM ecme» de mnenberekf

Gwmdmi» camerarku Amoit tneedaaumiB» Emrfvnk de Ckre-

glingiit, Ludetmike, Pilkmgt Arnkalm, Jhainehp Wanmmi, Bapate

et freier ehte Deiipnmi ei /Um» eme DeUprent, Pom ei fUm»

em», ManegoU» Mariman, Timo Dekrihe, Sigebeto, Wenkmi,
Egilolf.

Anno ab incamatione domini Millesimo C.IU. Indictione

XI. Epacta XI. Cuncurreute III. YIIÜ. Kalendas Mai HEC ACTA
SUNT.

Original auf Pergament mit Siegel im Archive des Klosters Larabaeh. Die

Urkunde ist kaum echt, und gtliSrt wahrtdiMolieh dem 13. Jahrluuid«rta an. —
Kun,BeitrfigeII.438.

•) Die ehfaaahaHet« Werl« —nfcartei et AJelbera atebea tai OrÜglMle «rtiefcen
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LXXXYUL
UM. S7. Ftbnar. Regensbiurg. — K. HeMek IV, ver&rdnef, 4au «Ne itm
KUtter Mondtee mH Vnreekt entzogenem Güter bei Wiguümrf mnd andero,